
 

 

UCHWAŁA NR LVI/669/2022 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, 

art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 221 281 357,72 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 217 888 936,92 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 3 392 420,80 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 291 882 993,09 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 213 682 387,92 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 78 200 605,17 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 70 601 635,37 zł i zostanie pokryty nadwyżką 

z lat ubiegłych w kwocie 70 601 635,37 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 

z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 6751



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6751



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/669/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 32 591 524,00 -1 393 751,00 31 197 773,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 100 549,00 6 100 549,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 6 100 549,00 6 100 549,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 631 265,00 69 335,33 700 600,33 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 5 000,00 55 000,00 60 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 55 000,00 60 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 453,00 -5 000,00 27 453,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 105 136,00 199,00 105 335,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 199,00 199,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 131 845,00 18 090,00 149 935,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18 000,00 18 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 90,00 240,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,00 -135,00 1 065,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 -135,00 1 065,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 346 618,00 1 181,33 347 799,33 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 181,33 1 181,33 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 241 265,00 1 607 000,00 3 848 265,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 202 865,00 1 607 000,00 3 809 865,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 301 000,00 1 301 000,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 1 332 120,00 306 000,00 1 638 120,00 

855 
  

Rodzina 6 031 486,00 8 474,00 6 039 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6751



 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4 105 694,00 506,00 4 106 200,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00 6,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 688 741,00 7 968,00 1 696 709,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 75,00 85,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 7 893,00 8 093,00 

Razem: 220 990 299,39 291 058,33 221 281 357,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6751



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/669/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 726 000,00 -5 900 000,00 7 826 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 4 500 000,00 -1 100 000,00 3 400 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 500 000,00 -1 100 000,00 3 400 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 9 195 000,00 -4 800 000,00 4 395 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 085 000,00 -4 800 000,00 4 285 000,00 

600 
  

Transport i łączność 19 540 000,00 -6 126 000,00 13 414 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 6 750 000,00 -1 700 000,00 5 050 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 930 000,00 -1 700 000,00 3 230 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 550 000,00 -4 110 000,00 7 440 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 100 000,00 -610 000,00 1 490 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 840 000,00 -3 500 000,00 4 340 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 810 000,00 -316 000,00 494 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 570 000,00 -136 000,00 434 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -180 000,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 16 389 605,09 700,00 16 390 305,09 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 873 337,59 700,00 14 874 037,59 

  
4300 Zakup usług pozostałych 866 163,00 700,00 866 863,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 7 378 795,76 558 410,00 7 937 205,76 

 
85149 

 
Programy polityki zdrowotnej 2 019 000,00 -35 000,00 1 984 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -35 000,00 20 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 5 225 100,00 593 410,00 5 818 510,00 

  
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 103 900,00 -30 000,00 73 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00 -20 000,00 100,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 000,00 558 410,00 5 558 410,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 96 100,00 30 000,00 126 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6751



852 
  

Pomoc społeczna 3 974 905,00 1 181,33 3 976 086,33 

 
85295 

 
Pozostała działalność 346 618,00 1 181,33 347 799,33 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 618,00 1 181,33 8 799,33 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 839 633,00 306 000,00 4 145 633,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 801 233,00 306 000,00 4 107 233,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 306 000,00 300 000,00 1 606 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 620,00 3 342,00 20 962,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 999,00 576,00 3 575,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,00 82,00 508,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 404 375,00 2 000,00 406 375,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 960 792,00 -71 400 700,00 112 560 092,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46 261 000,00 -9 000 000,00 37 261 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 751 000,00 -1 400 000,00 351 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 065 000,00 -7 600 000,00 36 465 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 918 000,00 -700 000,00 15 218 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 -700 000,00 210 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 980 000,00 -700 000,00 3 280 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 690 000,00 -700 000,00 1 990 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 70 588 301,00 -61 000 700,00 9 587 601,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 800,00 -700,00 51 100,00 

  
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 61 452 000,00 -60 000 000,00 1 452 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 905 000,00 -1 000 000,00 1 905 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 15 651 000,00 -11 704 300,00 3 946 700,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 451 000,00 -11 704 300,00 3 746 700,00 

  
3250 Stypendia różne 30 000,00 80 000,00 110 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00 100 000,00 980 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 905 700,00 -4 390 000,00 1 515 700,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

Razem: 386 147 701,76 -94 264 708,67 291 882 993,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6751



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/669/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

536 643 851,82 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 470 009,77 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 800 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 535 373 842,05 

Rozchody ogółem: 
 

466 042 216,45 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 465 742 216,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6751



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/669/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 085 000,00 - 4 800 000,00 4 285 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 9 085 000,00 - 4 800 000,00 4 285 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 085 000,00 - 4 800 000,00 4 285 000,00 

   
Elektryfikacja gminy 9 085 000,00 - 4 800 000,00 4 285 000,00 

600 
  

Transport i łączność 12 990 000,00 - 5 380 000,00 7 610 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 4 930 000,00 - 1 700 000,00 3 230 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 930 000,00 - 1 700 000,00 3 230 000,00 

   
Rozbudowa dróg powiatowych w zarządzie Gminy Kleszczów 4 930 000,00 - 1 700 000,00 3 230 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 840 000,00 - 3 500 000,00 4 340 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 840 000,00 - 3 500 000,00 4 340 000,00 

   
Rozbudowa i budowa dróg gminnych 7 840 000,00 - 3 500 000,00 4 340 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 200 000,00 - 180 000,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 180 000,00 20 000,00 

   
Rozbudowa i budowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kleszczów 200 000,00 - 180 000,00 20 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 96 100,00 85 000,00 181 100,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 96 100,00 85 000,00 181 100,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   
Zakup sprzętu - COVID-19 0,00 55 000,00 55 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 96 100,00 30 000,00 126 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6751



   
Zakup sprzętu medycznego przeznaczonego na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie skutków  

COVID-19 - Kleszczowska Przychodnia Salus Sp.z o.o. 0,00 30 000,00 30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 922 000,00 - 70 000 000,00 60 922 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 065 000,00 - 7 600 000,00 36 465 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 065 000,00 - 7 600 000,00 36 465 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy  4 300 000,00 - 3 600 000,00 700 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 7 600 000,00 - 1 400 000,00 6 200 000,00 

   
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 30 000 000,00 - 1 000 000,00 29 000 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 2 125 000,00 - 1 600 000,00 525 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 910 000,00 - 700 000,00 15 210 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 - 700 000,00 210 000,00 

   
Rozbudowa sieci gazowej- gazyfikacja gminy 900 000,00 - 700 000,00 200 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 690 000,00 - 700 000,00 1 990 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 690 000,00 - 700 000,00 1 990 000,00 

   
Budowa, modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulic, placów i dróg 2 450 000,00 - 700 000,00 1 750 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 64 357 000,00 - 61 000 000,00 3 357 000,00 

  
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 61 452 000,00 - 60 000 000,00 1 452 000,00 

   
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 60 000 000,00 - 60 000 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 905 000,00 - 1 000 000,00 1 905 000,00 

   
Rozbudowa sieci teleinformatycznej 1 700 000,00 - 1 000 000,00 700 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 13 400 000,00 - 11 884 300,00 1 515 700,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 400 000,00 - 11 884 300,00 1 515 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 905 700,00 - 4 390 000,00 1 515 700,00 

   
Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 1 505 700,00 - 540 000,00 965 700,00 

   
Rozbudowa i prace unowocześniające obiekt KD-S Solpark w Kleszczowie 4 000 000,00 - 3 850 000,00 150 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 7 494 300,00 - 7 494 300,00 0,00 

   
Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 7 494 300,00 - 7 494 300,00 0,00 

Razem 170 179 905,17 - 91 979 300,00 78 200 605,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6751



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/669/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Wydatki w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 705 000,00 -8 300 700,00 95 404 300,00 

 90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 197 000,00 -7 600 000,00 36 597 000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 0,00 152 000,00 

 
  

Utrzymanie odbiornika oczyszczonych ścieków 152 000,00 0,00 152 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 045 000,00 -7 600 000,00 36 445 000,00 

 
  

Kanalizacja sanitarna zagrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy 4 300 000,00 -3 600 000,00 700 000,00 

 
  

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 7 600 000,00 -1 400 000,00 6 200 000,00 

 
  

Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie 

gminy 2 125 000,00 -1 600 000,00 525 000,00 

 
  

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 30 000 000,00 -1 000 000,00 29 000 000,00 

 90002 
 

Gospodarka odpadami 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 

 
  

Budowa PSZOK 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 

 90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
  

Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 15 000,00 
 

15 000,00 

 90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 633 500,00 0,00 1 633 500,00 

 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

363 500,00 0,00 363 500,00 

 
  

Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek  363 500,00 0,00 363 500,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
  

Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek leśnych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 
  

Projektowanie, urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 910 000,00 -700 000,00 15 210 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 -700 000,00 210 000,00 

 
  

Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy 900 000,00 -700 000,00 200 000,00 

 
  

Modernizacja obiektów gminnych o wbudowanie 

urządzeń wykorzystujących OZE 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 

 

  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i 
montaż urządzeń wykorzystujących źródła energii 

odnawialnej oraz ograniczających emisję 
zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie gminy 

12 500 000,00 0,00 12 500 000,00 

 

  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 

wykonanie termomodernizacji budynków 
mieszkalnych na terenie gminy 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6751



 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 

 
  

Planowane wydatki w związku z odprowadzeniem 

nadwyżki do WFOŚiGW 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
  

Odbiór wyrobów azbestowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

 90095 
 

Pozostała działalność 14 500,00 -700,00 13 800,00 

 
 

4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 0,00 6 500,00 

 
  

Konkurs na najschludniejszą posesję w gminie 

Kleszczów 6 500,00 0,00 6 500,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -700,00 3 300,00 

 
  

Zakup materiałów i urządzeń służących ochronie 
środowiska 4 000,00 -700,00 3 300,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
  

Propagowanie wiedzy ekologicznej, edukacja i 

szkolenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
  

Razem: 103 705 000,00 -8 300 700,00 95 404 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6751



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/669/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 220 000,00 0,00 220 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 103 900,00 -30 000,00 73 900,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 96 100,00 30 000,00 126 100,00 

Razem: 25 733 887,69 0,00 25 733 887,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6751



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/669/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

realizacja inwestycji "Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie" 7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - organizacja transportu do punktów szczepień 100,00 0,00 100,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 332 120,00 306 000,00 1 638 120,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 332 120,00 306 000,00 1 638 120,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 1 332 120,00 306 000,00 1 638 120,00 

   
1. Dodatek węglowy 1 224 000,00 306 000,00 1 530 000,00 

   
2. Dodatek dla gospodarstw domowych 108 120,00 0,00 108 120,00 

Razem: 8 826 520,00 -7 188 300,00 1 638 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6751



 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 208 661,61 0,00 208 661,61 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 208 661,61 0,00 208 661,61 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Laboratoria Przyszłości 208 661,61 0,00 208 661,61 

851 
  

Ochrona zdrowia 250 100,00 5 000,00 255 100,00 

 
85149 

 
Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przeciwdziałanie COVID-19  30 000,00 -30 000,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 220 100,00 35 000,00 255 100,00 

  
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - Zakup sprzętu medycznego 
przeznaczonego na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie skutków COVID-19 - Kleszczowska Przychodnia Salus Sp. z 

o.o. 
103 900,00 -30 000,00 73 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - organizacja transportu do punktów szczepień 100,00 0,00 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przeciwdziałanie COVID-19 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  
6060 Zakup sprzętu COVID - 19 -przeciwdziałanie COVID-19 0,00 55 000,00 55 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 96 100,00 30 000,00 126 100,00 

  
1. Zakup środka transportu wraz z jego adaptacją do potrzeb medycznych w celu zapobiegania, przeciwdziałania i 

zwalczania skutków COVID-19 - Kleszczowska Przychodnia Salus Sp. z o.o. 96 100,00 0,00 96 100,00 

  
2. Zakup sprzętu medycznego przeznaczonego za zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie skutków COVID-19 - 

Kleszczowska Przychodnia Salus Sp. z o.o. 0,00 30 000,00 30 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 332 120,00 306 000,00 1 638 120,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 332 120,00 306 000,00 1 638 120,00 

  
3110 Świadczenia społeczne - dodatek węglowy 1 200 000,00 300 000,00 1 500 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne - dodatek dla gospodarstw domowych 106 000,00 0,00 106 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dodatek węglowy 15 960,00 3 342,00 19 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6751



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dodatek dla gospodarstw domowych 1 660,00 0,00 1 660,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dodatek węglowy 2 749,00 576,00 3 325,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dodatek dla gospodarstw domowych 250,00 0,00 250,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - dodatek węglowy 391,00 82,00 473,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - dodatek dla gospodarstw domowych 35,00 0,00 35,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek węglowy 600,00 0,00 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek dla gospodarstw domowych 100,00 0,00 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych - dodatek węglowy 4 300,00 2 000,00 6 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych - dodatek dla gospodarstw domowych 75,00 0,00 75,00 

926 
  

Kultura fizyczna 9 000 000,00 -8 034 300,00 965 700,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000 000,00 -8 034 300,00 965 700,00 

  
6050 Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 1 505 700,00 -540 000,00 965 700,00 

  
6370 Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie - Promesa 7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

Razem: 10 790 881,61 -7 723 300,00 3 067 581,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6751



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/669/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 7 073,09 0,00 7 073,09 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 106,59 0,00 2 106,59 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 2 106,59 0,00 2 106,59 

  
1. Nadanie numeru PESEL 2 106,59 0,00 2 106,59 

 
75095 

 
Pozostała działalność 4 966,50 0,00 4 966,50 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 4 966,50 0,00 4 966,50 

  
1. Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 4 966,50 0,00 4 966,50 

758 
  

Różne rozliczenia 267 952,00 0,00 267 952,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 267 952,00 0,00 267 952,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 267 952,00 0,00 267 952,00 

  
1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 267 952,00 0,00 267 952,00 

852 
  

Pomoc społeczna 7 618,00 1 181,33 8 799,33 

 
85295 

 
Pozostała działalność 7 618,00 1 181,33 8 799,33 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 181,33 1 181,33 

  
1. Odsetki od rachunku bankowego wyodrębnionego dla Funduszu Pomocy 0,00 1 181,33 1 181,33 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 7 618,00 0,00 7 618,00 

  
1. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5 724,00 0,00 5 724,00 

  
2. Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 1 294,00 0,00 1 294,00 

  
3. Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek celowy 600,00 0,00 600,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 870 745,00 0,00 870 745,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 870 745,00 0,00 870 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6751



  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 870 745,00 0,00 870 745,00 

  
1. Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 811 381,00 0,00 811 381,00 

  
2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 59 364,00 0,00 59 364,00 

855 
  

Rodzina 15 889,00 0,00 15 889,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 15 889,00 0,00 15 889,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 15 889,00 0,00 15 889,00 

  
1. Finansowanie świadczeń rodzinnych 15 889,00 0,00 15 889,00 

Razem: 1 169 277,09 1 181,33 1 170 458,42 

 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 8 705,09 0,00 8 705,09 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 600,59 0,00 5 600,59 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Nadanie numeru PESEL 1 760,75 0,00 1 760,75 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia (40 zł) - obsługa 1 364,09 0,00 1 364,09 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru PESEL  1 556,34 0,00 1 556,34 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Nadanie 

numeru PESEL  345,84 0,00 345,84 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zapewnienie 

zakwaterowania i całodziennego wyżywienia (40 zł) - obsługa 267,91 0,00 267,91 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Wykonanie 

zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL  305,66 0,00 305,66 

 
75095 

 
Pozostała działalność 3 104,50 0,00 3 104,50 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy- Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL 3 104,50 0,00 3 104,50 

801 
  

Oświata i wychowanie 264 930,00 0,00 264 930,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 173 022,20 0,00 173 022,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6751



  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy-Realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
15 996,21 0,00 15 996,21 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 6 541,00 0,00 6 541,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 121 728,27 0,00 121 728,27 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
23 756,72 0,00 23 756,72 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 57 648,46 0,00 57 648,46 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -Realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
5 956,66 0,00 5 956,66 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 7 723,69 0,00 7 723,69 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 35 560,23 0,00 35 560,23 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
8 407,88 0,00 8 407,88 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 26 820,01 0,00 26 820,01 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy- Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 26 820,01 0,00 26 820,01 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 7 439,33 0,00 7 439,33 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 6 192,50 0,00 6 192,50 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
1 246,83 0,00 1 246,83 

852 
  

Pomoc społeczna 7 618,00 1 181,33 8 799,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6751



 
85295 

 
Pozostała działalność 7 618,00 1 181,33 8 799,33 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP -  Świadczenia z pomocy społecznej - 

zasiłek celowy 600,00 0,00 600,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP -  Świadczenia z pomocy społecznej - 

zasiłek stały 1 294,00 0,00 1 294,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP -  Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 5 724,00 0,00 5 724,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP - Świadczenia z pomocy społecznej - 

zasiłek celowy ( odsetki od rachunku bankowego) 0,00 1 181,33 1 181,33 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 869 113,00 0,00 869 113,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 869 113,00 0,00 869 113,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 

wyżywienia (40 zł) 700 449,00 0,00 700 449,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP - Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 58 200,00 0,00 58 200,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 109 300,00 0,00 109 300,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -  Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 1 164,00 0,00 1 164,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 022,00 0,00 3 022,00 

 
85412 

 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 1 822,00 0,00 1 822,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 1 822,00 0,00 1 822,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 200,00 0,00 1 200,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00 

855 
  

Rodzina 15 889,00 0,00 15 889,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 15 889,00 0,00 15 889,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP - Finansowanie świadczeń 

rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 15 654,00 0,00 15 654,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz 

pobytu w pieczy zastępczej 235,00 0,00 235,00 

Razem: 1 169 277,09 1 181,33 1 170 458,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6751


		2023-08-17T11:39:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




